
Maloniai kviečiame dalyvauti 
respublikinėje nuotolinėje studentų konferencijoje 
 

„Studijos ir sveikata: 2018“.  
 
 
 
Konferencija vyks 2018 m. balandžio 18 d. Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto (Didlaukio g. 
49, Vilnius) Vašingtono auditorijoje (335 a.).  
 
Konferenciją organizuoja Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų mokslinė 

draugija. 
 
Konferencija skirta studentams ir dėstytojams, kurie domisi studentų moksliniais tyrimais. Bus 
išduodami dalyvio pažymėjimai (4 val.). 
 
Konferencijos tikslai: skatinti studentų ir dėstytojų bendradarbiavimą, kartu atliekant tiriamąją veiklą 
bei dalinantis gerąja patirtimi; suteikti galimybę studentams, kurių interesai nukreipti biomedicinos 
mokslų tyrimų kryptimis, pasikeisti naujausia informacija bei idėjomis. 
 
Respublikinės nuotolinės studentų konferencijos organizacinis komitetas 

� dr. Zyta Kuzborska, Slaugos katedros docentė, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 
studentų mokslinės draugijos mokslinė kuratorė; 

� Jurgita Stankūnienė, Slaugos katedros lektorė, katedros vedėja; 
� Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Slaugos katedros lektorė; 
� Viktorija Košytė, SL16D gr. studentė, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 

studentų mokslinės draugijos pirmininkė; 
� Justina Ramaneckaitė, SL16D gr. studentė, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 

studentų mokslinės draugijos narė; 
� Marius Žarkov, SL16D gr. studentas, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų 

mokslinės draugijos narys; 
� Ignas Kaziukonis, SL15D gr. studentas, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto 

studentų mokslinės draugijos narys; 
� Edgaras Klišys, SL15D gr. studentas, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų 

mokslinės draugijos narys. 
 

Svarbios datos 
� Iki 2018 m. balandžio 9 d. pranešėjų registracija. 
� 2018 m. balandžio 13 d. skelbiama konferencijos programa. 
� 2018 m. balandžio 18 d. 9–10 val. aukštųjų mokyklų prisijungimas vaizdo konferencin 
� iu būdu (kreiptis o.saveljev@spf.viko.lt). 
� 2018 m. balandžio 18 d. 10 val. konferencijos pradžia. 

 

Reikalavimai pranešimo pristatymui 
� Pranešimas pristatomas lietuvių kalba. 
� Pranešime turi būti: įžanga, tyrimo tikslas, uždaviniai, tyrimo objektas, tyrimo metodikos 

paaiškinimas, tyrimo rezultatų ir jų analizės pristatymas, išvados ir pasiūlymai. 
� Pranešimo pristatymo trukmė – ne daugiau 5 min. 

 
Dėl išsamesnės informacijos prašom kreiptis el. paštu:   z.kuzborska@spf.viko.lt  
 

 


